T um cata dissimulas, vocemqꝫ genūsqꝫ, domūqꝫ,
 Et pauidē vultus Virginis instar agris.

» U t dolus est dispar, dispar tibi Dedalus, illi
 Cuius bone, res cum homine est callidiorē tibi.

G racia suppositam sileas pro Virgine cernam,

gras

Uacca hic pro pura Virgine supposita est.

In Invidum.

i Nuide, quid nostræ adlatras præconia famæ?
 Tantillum in vatem non cadit inuidia.
 Hunc pete, qui vigili noctem terit vsq; lucernâ,
 Et gracili præfert corpore grande sophos.
 Mi neq; nictantes somno fraudantur ocelli,
 Nec studio macies ora seuera notat.
 Nil dignum inuidia meditor, sed fama susurrat,
 Nescio quid de me, quod facit, inuideas.
 Aut hoc dissimula, aut famâ argue, quæ mihi tantis
 Arrogat, & de te nilve, parumve refert.

Ad Amicam.

s I modo *sauiolum* sineres me sumere, & inde
 Dulce magis dulci sumere *sauio*.
 Pollicitus sum magna tibi, quæ parua putasti,
 Nostra ferens nullam verba habitura fidem.
 Quare age, iâ rursus tibi cōsule, quæ mihi nec sint,
 Nec fuerint, possent & minus esse, dabo.

Ad Cælium Calcagninum.

c Celi, qui numeros Catullianos
 Calles tam bene quàm Catullus, istum
 Qualemcunq; precor, fuges timorem,
 Ne nostrum metuas subire nasum.
 Tam scitam, & lepidam locutionem
 Ausit nemo loquax, dicaculusq;

*doctissima
 vir loquitur
 cum ingenu
 ria scit*

Ronchis persequi, & inquinare morsu.

At quanto minus Hercules timendus?

Nulli noxius, omnibus benignus?

De Beatrice Nolana, quam Ambrosius

Leo Nolanus adamavit.

*admiranda & p
e fignie p
volucens d
sine*

v Nica quæ fuerat, nunc est mihi trina Beatrix,
Hæc Deus, hæc vates, hæc dedit arte manus.

Quæ formata Deo, cum nostris aspera votis

Staret, ab Aonio est altera picta choro.

Hac argente magis sine corpore corporis æstus,

Tertia Palladio est pacta magisterio.

Hæc mihi tota datur Paphijs licet oribus ora

Nectere, & ambrosijs pectora pectoribus.

Vox caret vna, sua quod si respondeat Echó,

Natura hoc rarum nemo negarit opus.

Sed vox nulla iuuat, rigida nam voce petenti.

Non daret. at si vox non erit vlla, dabit.

In Polycarmum.

n Vnc Arabū lapidē, nunc dentiscalpia quæris,

Commagena magis nunc tibi galla placet,

Frigida disparibus numeris nunc colluis ora,

Donnam Nunc leporem poscis, nunc Polycarme lupum.

Mercarisq; nihil, nisi quod sit dentibus aptum,

Et tibi dens nulla pro statione sedet.

33 Hoc facis, vt quivis denteis tibi indicet esse,

33 Sed fatuos produnt singula verba dolos.

Epitaphium pro Ioanne Pico Mirandula.

i Oannes iacet hic Mirandula, cetera norunt
Et Tagus, & Ganges, forsan & Antipodes.